
Sorte: Knickohrhase Himbeer

Artikelnummer: 17085

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Himbeeren 
(Himbeeren, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure), Emulgator:
Sojalecithine, natürlicher Vanilleextrakt, Salz.

Grammatur: 70g

MHD: 6 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2372kJ

(569kcal)
38g

23g
53g
53g

4,4g
<0,5g


